



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2022-3304

Määrärahasiirto TA2022, Pihlavan torin yleissuunnitelman määräraha Sivistystoimialalta Elinvoima- ja ympäristötoimialalle

Porin kaupunki on mukana Ympäristöministeriön Lähiöohjelma 2020–2022-hankkeessa, joka Porissa keskittyy Väinölän, Sampolan ja Pihlavan alueiden lähiöiden kehittämiseen. Osana hanketta on Sitowise Oy:ltä tilattu joulukuussa 2020 ideasuunnitelma Pihlavan viheralueiden ja julkisten tilojen kehittämiseksi (viranhaltijapäätös PRIDno-2020-6783). Alkuvuodesta 2022 Pihlavassa järjestetyissä asukastilaisuuksissa saatujen palautteiden pohjalta nähdään Pihlavan elinvoimaisuuden edistämisen kannalta vaikuttavimmaksi keinoksi viedä ideasuunnitelmaa yksityiskohtaisemmalle tasolle ja kehittää torin aluetta tori- ja puistotoimintoja yhdistävänä paikkana. Sitowise Oy on 22.4.2022 Porin lähiöhankkeen pyynnöstä tehnyt tarjouksen Pihlavan torin yleissuunnitelman laadinnasta hintaan 21 170 euroa (alv 0 %).

Lähiöohjelma on Sivistystoimialan hallinnoima hanke, mutta yleissuunnitelman tilaajana ja maksajana on Elinvoima- ja ympäristötoimialan Kasvupalvelut ja kaupunkisuunnittelu-yksikön Kaupunkisuunnittelu-toimintayksikkö. Tämän vuoksi tulee tehdä määrärahasiirto toimialojen välillä.

Päätöksen peruste

Konsernipalvelut -esikuntayksikön toimintasäännössä talous- ja hallintojohtajalle on määritelty erityinen toimivalta päättää määrärahasiirroista toimialojen välillä.

Päätös

Päätetään siirtää 21 170,00 euroa Sivistystoimialan kustannuspaikalta 1414310003; tili 338091 ja hankeprojekti 141104030_00003 Elinvoima- ja ympäristötoimialan Kaupunkisuunnittelu-toimintayksikön kustannuspaikalle 1414530001 (tili 434001).

Tiedoksi

Erno Vaurio, Martti Kujanpää, Jouko Hautamäki

Allekirjoitus

Tuomas Hatanpää, talous- ja hallintojohtaja, konsernipalvelut

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 21.6.2022



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 162

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 623 4470
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.